
ZARZĄDZENIE NR 333/2021 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 12 KWIETNIA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 4.108,00 zł do kwoty 54.660.655,23 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 4.108,00 zł do kwoty 59.424.439,27 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 4.108,00 zł do 
kwoty 13.846.685,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku, zwiększa się o kwotę 4.108,00 zł do 
kwoty 13.846.685,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 333/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnial2 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 920,00 84,00 2 004,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 920,00 84,00 2 004,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 920,00 84,00 2 004,00

852 Pomoc społeczna 1 400 736,97 4 024,00 1 404 760,97
85215 Dodatki mieszkaniowe 17 352,00 4 024,00 21 376,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 747,00 4 024,00 10 771,00

Razem: 54 656 547,23 4 108,00 54 660 655,23



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 333/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dniał2 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 920,00 84,00 2 004,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 920,00 84,00 2 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 638,36 71,69 1 710,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,64 12,31 293,95

852 Pomoc społeczna 3 391 107,82 4 024,00 3 395131,82
85215 Dodatki mieszkaniowe 617 352,00 4 024,00 621 376,00

3110 Świadczenia społeczne 617 114,71 3 945,10 621 059,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,29 78,90 316,19

Razem: 59 420 331,27 4 108,00 59 424 439,27



Załącznik Nr 3 a
do Zarządzenia Nr 333/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 12 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 920,00 84,00 2 004,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 920,00 84,00 2 004,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 920,00 84,00 2 004,00

852 Pomoc społeczna 116 987,00 4 024,00 121 011,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 747,00 4 024,00 10 771,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 747,00 4 024,00 10 771,00

Razem: 13 842 577,00 4 108,00 13 846 685,00

T ideusz Ci6k



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 333/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 12 kwietnia 2021 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 920,00 84,00 2 004,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 920,00 84,00 2 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 638,36 71,69 1 710,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281,64 12,31 293,95

852 Pomoc społeczna 116 987,00 4 024,00 121 011,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 747,00 4 024,00 10 771,00

3110 Świadczenia społeczne 6 614,71 3 945,10 10 559,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,29 78,90 211,19

Razem: 13 842 577,00 4 108,00 13 846 685,00



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 333/2021 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 12 kwietnia 2021 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 4.108,00 zł, w tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji z Krajowego Biura Wyborczego (wg 
pisma Nr DOS 3120-1/21 z dnia 10 lutego 2021 r. z Krajowego Biura Wyborczego) w kwocie 
84,00 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 39/2021 z 
dnia 2 kwietnia 2021 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.10.2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 4.024,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 4.108,00 zł, w tym w:

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w kwocie 84,00 
zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
zrealizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne w kwocie 
4.024,00 zł.


